Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 16:57
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-pps-650fc-p-21289.html
Chieftec PPS-650FC
Cena brutto 436 zł
Cena netto 354 zł
Cena poprzednia 523 zł
Kod producenta PPS-650FC
Kod EAN 0753263076434
Opis produktu
Chieftec PPS-650FC
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Głębokość: 150 mm
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 650 W
Model: Chieftec PPS
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Natężenie przy napięciu +12V1: 54.2 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Chieftec
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Średnica wentylatorów: 120 mm
Standard: ATX
Szerokość: 140 mm
Typ PFC: aktywny
Waga: 2.175 kg
Wersja standardu ATX: ATX 2.4x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x Floppy2 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x SATAATX 20pinATX
24pin
Wysokość: 87 mm
Zabezpieczenia: AFCOCPOLPOPPOTPOVPPFCSCPSIPUVP
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
CHIEFTEC wprowadza na rynek kolejną nową serię POLARIS. Dzięki wysokiej jakości, pełnej modułacji kabli i posiadaniu
certyfikatu 80 PLUS® GOLD te znadują się w czołówce nowoczesnych technologii. Zasilacze z serii POLARIS wyposażone są w
najnowocześniejszą technologię taką jak LLC Half-Bridge, przetwornik napięcia DC-DC i wysoką gęstość mocy (hight power
density design), co zapewnia najwyższą wydajność przy kompaktowych rozmiarach. Dzięki zaledwie 140mm długości i w pełni
modułowemu zarządzaniu kablami, seria POLARIS jest łatwa w instalacji w dowolnym systemie ze standardowym . Niezależnie
od tego czy potrzebujemy zasilacz niewielkich rozmiarów do kompaktowej obudowy, czy długich kabli (650mm) do dużej
obudowy, seria POLARIS sprawdzi się w każdym przypadku.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold